HDTtE:hnulugies

ANTEC

OPSPANSYSTEMEN

T

GEVULKANISEERDE SPANKOPPEN

A = Uitvoering

glad

met radiale groef

met radiale en
axiale groef

zacht/bewerkbaar

Ref./Art.

32L

32R

328
32EM

Ref./Art.

42L

42R

428
42EM

Voor Index MS 42 kan men Ref. 42B gebruiken

Type Ref./Art.

52L

52R

528
52EM

Type Ref./Art.

65L

65R

65S
65EM

Voor Index MS 52 kan men Ref. 65B gebruiken

Type Ref./Art.
80L

80R
80S
80EM

Spanbereik: +/- 0.30

Ref./Art.

42BR

42BS

Ref./Art.

65BR

65BS

www.spantech.nl

afmetingen in mm



